



Prefeitura Municipal de Juvenília
Estado de Minas Gerais

Página: 1

Termo de Adjudicação

Procedimento Administrativo 1109/2019	Processo Licitatório 0039/2019	Modalidade de Licitação Pregão Presencial	Tipo Menor Preço	Número da Licitação 024/2019
---	--	---	----------------------------	--

SÍNTESE DO OBJETO: Seleção da proposta mais vantajosa objetivando Registro de Preços para a futura e eventual contratação de serviços de terceiros (pessoa jurídica), para prestar serviços de borracharia, envolvendo desmontagem, realização de remendo oriundos de furos e ou pequenos rasgos em pneus e ou câmaras de ar, bem como montagem dos pneus de veículos, máquinas e equipamentos, que integram a frota municipal, conforme detalhado no termo de referencia, em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Transporte e Estradas Rurais

O Pregoeiro, conforme apontado no Mapa de Apuração, regularmente protocolado, autuado, numerado, processado e julgado, resulvo ADJUDICAR a(s) empresas(s) abaixo descrita(s):

Fornecedor **004627 - TÁRCIA RAMOS LOPO 067. 111.586-36**
Endereço..... PRAÇA MAOMÉ, 140- CENTRO - CENTRO
CEP..... 39495000 Município..... MONTALVÂNIA
Telefone..... Inscrição Estadual... 0020291740081
CNPJ..... 16862283000110 Agência..... -
Conta p/ pagamento..... Banco..... -

Descrição dos Itens	Un	QTD	V. Unit.	Valor Total
0703319563 - Serviço de desmontagem, execução dos serviços de reparos (remendos) oriundos de furos de pneu ou de câmara de ar e montagem do pneu - MÁQUINA PESADA	UN	100	86,66	8.666,00
0703319559 - Serviço de desmontagem, execução dos serviços de reparos (remendos) oriundos de furos de pneu ou de câmara de ar e montagem do pneu - VEÍCULO MÉDIO	UN	150	13,33	1.999,50
0703319557 - Serviço de desmontagem, execução dos serviços de reparos (remendos) oriundos de furos de pneu ou de câmara de ar e montagem do pneu - VEÍCULO LEVE	UN	480	13,33	6.398,40
0703319561 - Serviço de desmontagem, execução dos serviços de reparos (remendos) oriundos de furos de pneu ou de câmara de ar e montagem do pneu - VEÍCULO PESADO	UN	150	31,66	4.749,00
0703319560 - Serviço de desmontagem, execução dos serviços de reparos (vulcanização) corte de pneu - VEÍCULO MÉDIO	UN	100	16,66	1.666,00
0703319562 - Serviço de desmontagem, execução dos serviços de reparos (vulcanização) corte de pneu - VEÍCULO PESADO	UN	150	31,66	4.749,00
0703319558 - Serviço de desmontagem, execução dos serviços de reparos (vulcanização) corte de pneu - VEÍCULO LEVE	UN	200	16,66	3.332,00

VALOR GLOBAL >>>>>>R\$ 31.559,90

Nome	Cargo	Assinatura
ADAILTON RODRIGUES DE SOUZA	Pregoeiro	
MAILDE RODRIGUES DE MELO	Membro	
MÁRCIA MARINHO VIEIRA	Membro	
SÓSTENES NOGUEIRA DE OLIVEIRA	Membro	

Juvenília-MG, 12 de agosto de 2019